
青岛旅游集团有限公司海上运力提升监理项目招标公告

（招标编号：SDHRQD-2023-110）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本青岛旅游集团有限公司海上运力提升监理项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金 218万元，招标人为青岛海洋旅游发展股份有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：目前青岛海洋旅游发展股份有限公司正在进行 1艘 40米级全铝合金高速客船、2

艘 40米级 200客位钢铝结构普通客船、2艘 35米级 200客位钢铝结构普通客船、2艘 45米

趸船、6艘漂移艇的建造，为了确保建造质量以及后期全过程的审核把关(包括进行材料、

设备入厂检验，进行过程检验、控制，负责非法定检验项目的检验，配合船检进行法定项目

的检验，编制监理报告，负责设备的安装、调试检验，进行备品备件的查验、接受，进行完

工图纸的符合性审核等)，现采购 1家船舶建造监理单位提供船舶监造服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)青岛旅游集团有限公司海上运力提升监理项目;  

三、投标人资格要求

    (001青岛旅游集团有限公司海上运力提升监理项目)的投标人资格能力要求：1.具有独

立法人资格，具有有效的营业执照；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.投标人不得列入国家企业信用信息公示系统严重违法失信企业名单、不得列入信用中国失

信惩戒名单、不得列入中国执行信息公开网失信被执行人名单；

4.投标人或其法定代表人、项目负责人(如有)及授权代表人在投标截止日前三年内未存在行

贿犯罪行为；

5.通过“信用中国”网站查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、严重违

法失信行为记录等名单；

6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一招标项目

投标；



7.本项目不接受被国家有关部门审查、被其他企业兼并(或收购)，或目前因重大经济纠纷涉

讼的企业参与投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 16日 09时 30分到 2023年 12月 22日 16时 30分

获取方式：1.时间：自2023年12月16日起至2023年12月22日，每天上午9:30至 11:30，

下午 13:30至 16:30（北京时间，下同）；2.地点：青岛市李沧区金水路 1068号保利中央大

厦 706室；3.方式：现场获取，请持下列证件到采购代理机构购买采购文件并进行登记备案：

①营业执照副本原件及复印件；②法定代表人授权委托书原件；被授权人身份证原件及复印

件；以上所有复印件须加盖供应商单位公章。按照上述时间、地点报名并购买获取采购文件，

逾期将不再接受报名；4.售价：每套 500元整人民币，售后不退；5.未按规定获取的招标文

件不受法律保护，由此引起的一切后果，投标单位自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 05日 09时 30分

递交方式：青岛市李沧区金水路 1068号保利中央大厦 706室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 05日 09时 30分

开标地点：青岛市李沧区金水路 1068号保利中央大厦 706室

七、其他

    本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：青岛海洋旅游发展股份有限公司                         

   地    址：青岛市市南区澳门路 121号甲                             

   联 系 人：陈工                             

   电    话：0532-58617756                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东海润项目管理有限公司

   地    址： 青岛市李沧区金水路 1068号保利中央大厦 706



   联 系 人： 蒋丹丹

   电    话： 18954256927

   电子邮件： sdhrqd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


